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Yleistä
Vuosi 2017 on ollut yhdistyksen neljästoista toimintavuosi rekisteröitynä. Vuoden päättyessä 
jäsenmäärä oli 69, joista soinilaisia oli viisi, Uuraisista ja Pihlajavedeltä kummastakin yksi jäsen.

Hallitus
Puheenjohtaja: Toivo Rinne-Laturi
Varapuheenjohtaja: Hannu Humalamäki
Sihteeri: Liisa Taimisto 
Taloudenhoitaja: Ilpo Larja
Muut jäsenet: Pekka Poukka, Kaarina Savela ja Erkki Säkkinen
Varajäsenet: Arja Larja ja Riitta Pajuniemi

Toiminnantarkastajat
Jorma Räsänen, varalla Hannu Riihimäki
Leikekirjaa on hoitanut Liisa Taimisto.

Kokoukset
Hallituksella on ollut 5  kokousta.
Sääntöjen määräämä vuosikokous pidettiin kuntoutuskeskus Otsonlinnan Taipale-kokoustilassa 
21.2.2017.
Jäsentapaamiset on järjestetty kuukausittain, pääsääntöisesti kuukauden toisena tiistaina.

Edustus
- Ähtäri vietti 27.1.2017 Ähtäri-hallilla kunta- ja kaupunkitaipaleensa 150-vuotisjuhlaa teemalla 
"Ähtäri ennen-nyt-tulevaisuudessa". Puheenjohtaja Toivo Rinne-Laturi ja sihteeri Liisa Taimisto 
veivät yhdistyksen tervehdyksen juhlivalle kaupungille, jota muistettiin myös rahalahjoituksella 
onnitteluadressin kera. Juhlassa muistettiin ansioituneita henkilöitä kaupungin myöntämällä 
korkeimmalla huomionosoituksella Ähtäri-mitalilla. Yksi mitalin saaneista oli yhdistyksemme jäsen
Kaarina Savela. 

-  Liisa Taimisto osallistui 24.4.2017 OSJ ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen, joka pidettiin  
Akavatalossa Helsingissä.
 
- Ähtärin vanhusneuvostossa yhdistyksen edustajana on ollut Arja Larja, varalla Hannu 
Humalamäki.

- Ähtärin yhteiskoulun oppilaat ja opettajat kutsuivat meidät 4.12.2017 Ähtärin yhteiskoulun Suomi 
100 -juhlavastaanotolle koulun juhlasaliin. Kutsun otti vastaan viisitoista senioriopettajaa.

 
Muut tilaisuudet
 - Tammikuun jäsentapaaminen pidettiin tiistaina 10.1.2017 Otsonlinnassa. Tilaisuus aloitettiin  
omakustanteisella kahvittelulla/teellä pullan kera  Otsonlinnan ruokailuaulassa, josta siirryttiin 
Taipale-kokoustilaan kuuntelemaan sotaveteraani Osmo Talasmoa. Hän kertoi meille omia 
vaiheitaan Lapin sodassa.
 



- Maaliskuun jäsentapaamisessa Hannu Humalamäki luennoi meille sanoin ja kuvin aiheesta 
”Torppa keskellä korpea – tarinoita Vehkatallinmaalta ja Liesjärveltä”. Tilaisuus järjestettiin 
tiistaina 14.3.2017 Otsonlinnan Taipale-kokoustilassa. Tapaamisen aloitimme omakustanteisilla 
nisukaffeilla. Hannun esityksen pohjana oli - KOULUTIE – Keuruun Liesjärven kyläseuran 
julkaisema kirja Keuruun neljän läntisen koulupiirin kouluista, taloista ja koululaisista sekä 
opettajista. Käsitellyt oppilaitokset olivat seuraavat:
• Välkyn koulupiiri 1922 – 66 • Liesjärven koulupiiri 1895 – 2005

• Suojärven koulupiiri 1918 – 1964 • Lavikon koulupiiri 1905 – 2007.

Hannu kertoi hänelle tutuiksi tulleista asioista kirjan ja karttojen perusteella. Esimerkiksi 
Mannerheim-ristin ritari Onni Mantere on Välkyn koulun kuuluisimpia oppilaita. Lisäksi hän tarinoi
Vehkatallin maan metsäpalosta 10.7.1933.

• Syttyi junan kipinästä puoli 2 ip. • Oli historian kuumimpia päiviä.

• Ei vaatinut ihmisuhreja eikä yhtään rakennusta menetetty.

• Paloalue oli n. 1300 ha. • Valtio lunasti Herman Tenhusen paloalueen, 650 ha.

• VR hakkuutti kulopuut talvella 1934. •   Metsä kylvettiin ja istutettiin pääosin v. 1935.

- Huhtikuun jäsentapaamista vietettiin keskiviikkona 12.4.2017 Ähtärin yhteiskoulu-lukiolla. 
Rehtori Markku Juholan tarjoamien pullakahvien jälkeen hän kertoi meille ajankohtaisista 
kouluasioista. Kävimme myös tutustumassa muutamiin luokkahuoneisiin.

- Tiistaina 16.5.2017  nautittiin lounas Ostolanhovin ruokailutilassa. Ruokailun jälkeen siirryttiin 
Kamarin puolelle, missä keskusteltiin ajankohtaisista senioriopettajia koskevista asioista.  Arja 
Larja selosti vanhusneuvoston toimintaa.

-  Sata päivää ennen satavuotiaan Suomen itsenäisyyspäivää juhlittiin Suomen luonnon 
päivää. Osallistuimme Suomenselän Samoilijat ry:n järjestämään tapahtumaan lauantaina 26.8.2017

Arpaisilla teemalla ”Juhli Suomen luontoa Arpaisilla”.

- LauluKaS-kuoron Isänmaalle-konsertti oli 8.10.2017 Sedu Ähtärin juhlasalissa. Yhdistyksemme 
jäsenistä monet olivat toteuttamassa tätä juhlavuoden isänmaallista konserttia.
Kuoron johtajana toimi Kaarina Savela. Toivo Rinne-Laturi oli laatinut konsertin lauluihin sopivat 
heijastettavat kuvat. Sekä nais- että miesäänistä  löytyi yhteensä  kahdeksan senioriopettajalaulajaa. 
Vuoden mittainen työ palkittiin mieleenpainuvalla ulkoaopitulla konserttiohjelmalla sekä runsaalla 
yleisöllä. 

-  Tutustuttiin Pirkanpohjan taidekeskuksen neljään näyttelyyn Aleksis Kiven päivänä 
tiistaina 10.10.2017. Lankomiesten Hugo Simbergin ja Eero Myntin teoksiin pureuduimme 
kulttuuri- ja nuorisotoimenjohtaja Marika Puntalan opastuksella, jonka jälkeen 
kotiseuturakkautemme lisääntyi ainakin yhden pykälän verran.Yhdistys maksoi opastuksen. 
Punaisessa talossa oli myös Eero Hiirosen veistosnäyttely. Sinisessä talossa ”Ähtäri – Kuvien 
sinfonia” -näyttelyssä neljä ähtäriläistä valokuvaajaa tulkitsi kotiseutunsa kauneutta. Sinisen talon 
asuntopuolelle oli koottu Ähtäri-tuotteiden esittely.
Ennen näyttelyitä nautimme omakustanteisen lounaan Hovittaressa.

-Tiistaina 14.11.2017 teimme vierailun Ähtärin Oma Säästöpankkiin. Palveluneuvoja Teemu Alho 
esitteli pankin ja kertoi erityisesti alan digitalisaatiosta, sen hyödyistä ja haitoista pankkimaailmassa
sekä verkkopankkipalveluista ja niiden eduista. Aiheista virisi vilkas keskustelu. Pankki tarjosi 
meille munkkikahvit.
                                                                                                                                                                
- Puurojuhlaa vietimme tiistaina 12.12.2017 pito- ja lounastupa Punahilkassa. Yhdistys maksoi 
ruokailun, johon kuului alkuglögi, riisipuuro rusinasopan kera sekä torttukahvit. Kauneimpia 
joululauluja lauloimme Kaarina Savelan säestyksellä. Hannu Humalamäki suoritti puurojuhlan 
avauksen. Juhlassa Severi Tallbacka luki jouluevankeliumin Karjalan murteella.



Esitettiin myös muuta jouluaiheista ohjelmaa. Arvonnassa onni suosi Terttu Salmista Honkaniemen 
kirjakaupan  lahjakortilla. Erkki Säkkisen valmistaman tarjottimen sai Liisa Taimisto. 
Leikkimielisen sanakisan onnekkaita olivat Hannu Humalamäki, Kaarina Savela ja Matti Vanhatupa
(avec). Punahilkan emäntä Seija Hietaharju oli piilottanut puuroon kolme mantelia, joista yksi löysi 
tiensä Reijo Rekolan puurolautaselle. Sanakisan onnekkaat ja mantelin löytäjä saivat 
suklaakonvehtirasian.  .

-  Kevätkauden ensimmäinen seniorielokuvanäytös oli Pablo Larrainin ohjaama Jackie-
elämäkertafilmi Sun Kinossa 1.2.2017. Elokuva kertoi Yhdysvaltain ensimmäisestä naisesta 
Jacqueline ”Jackie” Kennedystä.

- Senioriopettajia osallistui runsaasti Ähtärin reserviupseerikerhon järjestämään Tali-Ihantala 
-iltaan 15.2.2017 Pirkanlinnassa. Tilaisuudessa käsiteltiin jatkosodan ratkaisutaisteluita alustuksen, 
elokuvan ja keskustelujen avulla. Asiantuntijana oli res. maj. evp. Tapio Paappanen Keuruulta.

- Kuusi Oscar-palkintoa voittanut Damien Chazellen ohjaama La La Land -elokuva oli kevätkauden
toinen seniorinäytös 15.3.2017 Sun Kinossa. Musikaalielokuva kertoi aloittelevan näyttelijän ja 
jazz-muusikon tarinan iloineen ja suruineen.

-  Syyskauden ensimmäinen seniorinäytös ja samalla ennakkonäytös oli Antti Tuurin kirjaan 
perustuva Ikitie Sun Kinossa 22.8.2017. Elokuvan oli ohjannut A. J.  Annila ja tuottanut Ilkka 
Matila. Elokuva kertoi Jussi Ketolan elämänvaiheista.

- Tulevaisuuden kuusi -kampanja juhlisti satavuotiasta itsenäistä Suomea. Ähtärin kaupunki, 
seurakunta ja Koulutuskeskus Sedun Tuomarniemen yksikkö istuttivat yhteistyössä 
kansainvälisenä rauhan päivänä torstaina 21.9.2017 seurakuntakeskuksen pihapiiriin viisi kuusta 
symboloimaan vuonna 2016 paikkakunnallemme syntyneitä 49:ää lasta. Ähtärin senioriopettajat ry 
lähti muiden yhdistysten tavoin mukaan tähän yhteisölliseen tapahtumaan ostamalla oman 
osuutensa jo tilatuista kuusista. Istutustapahtumaan yhdistyksestämme osallistuivat Ilpo Larja, Riitta
Pajuniemi, Pekka Poukka, Erkki Säkkinen ja Liisa Taimisto.
Samana rauhan päivänä istutettiin Tuomarniemelle Ähtärin kaupungin tilaama Suomi
100 -juhlakuusi, joka on kasvatettu alkuperäisen Itsenäisyyden kuusen siemenestä. Istutusta oli  
todistamassa Liisa Taimisto.

-  Syyskauden toinen seniorinäytös Sun Kinossa oli odotettu kotimainen uutuus, Aku Louhimiehen 
ohjaama Tuntematon sotilas. Seniorit pääsivät näkemään filmin ensimmäisenä, sillä senioreiden 
päivänäytös oli järjestetty ensi-iltapäivänä perjantaina 27.10. jo klo 14.00. Suurelokuva perustuu 
Tuntematon sotilas -teoksen lisäksi Väinö Linnan sensuroimattomaan alkuperäisteokseen 
Sotaromaani. 

Vanhusneuvosto
Vanhusneuvosto on kokoontunut vuoden aikana seitsemän kertaa.  Monet yhdistyksemme jäsenet 
osallistuivat ikäihmisten viikon 2. - 8.10.2017 tapahtumiin, joita vanhusneuvostokin oli 
organisoimassa.

Muuta
Yhdistys on sitoutunut huolehtimaan kansakoulunopettaja Liisi Peltosen hautamuistomerkistä, joka 
on hautapaikalla 1-D-08-001. Sopimus sisältää muistomerkin oikaisemisen, puhdistamisen ja sen 
ympäristön siisteydestä huolehtimisen. Sopimus ei velvoita istuttamaan kukkia, mutta jos kukkia 
halutaan istuttaa, suositellaan perennaa. Kiellettyjä ovat juurista tai siemenistä helposti leviävät, 
vaikeasti hävitettävät lajikkeet. Sopimus on voimassa 1.6.2013 - 31.12.2017. Riitta Pajuniemi ja 
Liisa Taimisto ovat huolehtineet hautapaikan kunnossapidosta.

Tarjosimme jäsenillemme yhden uimavuoron viikossa Mesikämmen-kylpylään marras- 
joulukuussa. Tarjoukseen tarttui 12 uimaria 32:lla uimakerralla.



Muistoissamme

Esko Sakari Kilpi                  12. 4.1934 – 28.1.2017
Pirkko-Liisa Kilpi                 17. 5.1935 -    7.3.2017
Liisa Susanna Berg                11. 7.1934 - 16.6.2017
Antti Jaakko Salminen          10.10.1934 -   2.9.2017

Tilastotietoja tilaisuuksien osallistujamääristä

Jäsen Avec Yhteensä

Jäsentapaaminen, Otsonlinna                       10.1. 21 2 23

Vuosikokous, Otsonlinna                              21.2. 14 14

Jäsentapaaminen, Otsonlinna                        14.3. 12 12

Vierailu yhteiskoulu-lukiolla                        12.4. 18 1 19

Lounastapaaminen Ostolanhovissa              16.5. 10 10

Suomen luonnon päivä Arpaisilla                26.8    4 1 5

Tulevaisuuden kuusi                                    21.9. 5 5

Lankomiehet, Pirkanpohjan taidekeskus   10 .10. 9 1 10

Vierailu Ähtärin Oma Säästöpankkiin        14.11. 12 5 17

Puurojuhla, Punahilkka                               12.12. 25 6 31

Jäsen Avec Yhteensä

Yhteensä 130 16 146

Osallistujia tilaisuutta kohti 13 2 15


